Citta di Venezia

GARA N. 76/2022 - AFFIDAMENTO DELLA DURATA DI CINQUE ANNI DEL SERVIZIO DI COPERTURA

ASSICURATIVA PER | SEGUENTI LOTTI: LOTTO 4: TUTELA LEGALE — CIG 9459095421

Informazioni sulla gara

ID

350

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

CPV: 66513100-0
CIG: 9459095421
Tipo di fornitura: Servizi

RUP:

alberto checchin

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Citta di Venezia

Centro di costo:

Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio:

Servizio di sistema

Aggiudicatario:

ITAS MUTUA

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

66.200,00 €

Data di aggiudicazione:

14 febbraio 2023

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 350.000,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: | 0,00 €
Oneri: 0,00 €
Importo contributo ANAC: 35,00 €
Garanzia fideiussoria: 3.500,00 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 31 ottobre 2022 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 20 novembre 2022 23:59:00

Data scadenza: 28 novembre 2022 9:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

AVVALIMENTO

CERTIFICAZIONE ISO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

BANDO DI GARA CON PG

CAPITOLATO LOTTO 4




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buongiorno a tutti, siamo gentilmente a chiedere la
situazione sinistri afferente il Lotto Auto Rischi
Accessori sia per la parte inerente i veicoli di
proprieta della pubblica amministrazione che per i
veicoli di proprieta dei dipendenti in missione. Inoltre
manca anche tutta la restante parte documentale
amministrativa.

La statistica sinistri pubblicata fornisce il dato
complessivo utile alla totale valutazione del rischio.
La documentazione amministrativa mancante, é
stata pubblicata

Domanda

Risposta

Premesso quanto previsto dall' Art.6 — Durata del
contratto nel quale si fa espresso riferimento al
Recesso anticipato annuale; E sempre nel
medesimo Articolo si legge testuale: "Si conviene
che nell’ ipotesi di risoluzione del contratto alla
prima scadenza annuale dello stesso o a quelle
successive o alla scadenza del contratto stesso, € in
ogni caso facolta della Contraente chiedere ed
ottenere dalla Societa una proroga della presente
assicurazione fino al completo espletamento delle
procedure d’aggiudicazione della nuova
assicurazione e comunque per un periodo massimo
120 giorni" Siamo a chiederVi di volere
cortesemente disciplinare il suddetto Art RECESSO
ANTICIPATO ANNUALE poiché, riteniamo per un
refuso, lo stesso sia & stato riportato.

La frase riportata all’art. 6 - Durata del contratto “...
Questa disposizione non € operante nel caso in cui
la Societa abbia comunicato, nei termini di cui
allarticolo RECESSO ANTICIPATO ANNUALE la
propria volonta di non procedere al rinnovo.” € un
refuso. Resta invariata dunque la possibilita del
recesso annuale bilaterale.

Domanda

Risposta

In merito al lotto 4: TUTELA LEGALE, con la
presente siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:
1) la statistica sinistri degli ultimi 5 anni dettagliata
per ogni posizione; in caso di assenza di posizioni,
la relativa dichiarazione di assenza Sinistri con
periodo di osservazione 2) da quanti anni il Comune
e assicurato con continuita per la tutela legale? 3)
assicuratore in Corso e premio annuo pagato 4) nel
testo si fa riferimento all’art. RECESSO
ANTICIPATO ANNUALE che non troviamo....il testo
prevede il recesso anticipato annuale bilaterale?

1) 2) 3)

I Comune di Venezia non ha in essere polizza
Tutela Legale. Essendo un nuovo rischio per il
Comune, non & prevista la statistica sinistri
pregressa.

4)

La frase riportata all’art. 5 Durata del contratto “...
Questa disposizione non € operante nel caso in cui
la Societa abbia comunicato, nei termini di cui
allarticolo RECESSO ANTICIPATO ANNUALE la
propria volonta di non procedere al rinnovo.” & un
refuso. Resta invariata dunque la possibilita del
recesso annuale bilaterale.

Domanda

Risposta

si chiede compania e premio in corso

I Comune di Venezia non ha la polizza Tutela
Legale in corso.

Domanda

Risposta

Spett.le Amm.ne, in relazione al lotto Tutela legale
siamo a richiedere conferma che trattasi di un prima

Confarmiaman trattarei di nrima attivazinne
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attivazione. Qualora cosi non fosse chiediamo i
sinistri degli ultimi 5 anni. Grazie, cordiali saluti
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